平成 28 年 5 月 27 日(金)

「2016 年度『６月力だめし』第２回予想テスト」のお知らせ

拝啓
 若葉の候，保護者のみなさまにおかれましてはますますご清栄のことお喜び申し上げます。
 さて，附属平野小では，「第１回力だめし」テストが行われ，結果が懇談で返却されました。

今回のテスト結果は，今後の連絡進学の学習の指針となります。例年「第 2 回力だめし」では，

5 年生と 6 年生の 1 学期の学習内容から出題されます。今回の結果を分析し，自分の弱点を強

化したり得意教科をより伸ばしたりすることが，「第 2 回力だめし」の結果に反映されるとい

うことです。
そこで，進学塾 HITS では，下記の日程で，予想テスト・解説授業を行います。ぜひご参加

ください。
敬具

記

2016 年度「６月力だめし」第２回予想テスト

日程 時間 教科
6 月 12 日（日） 9：30～16：20 予想テスト・解説授業

持ち物：筆記用具（コンパス・定規・分度器等）
※テスト：9：30～12：40（４科目） 解説授業：13：10～16：20（４科目）
※予想テストを受けていただいた方は、無料で午後の解説授業を受けられます。

予想テスト受検料：外部生 3,500 円
実施校舎：ＨＩＴＳ天王寺校  Tel 06-6626-0770・Fax06-6626-0772

                 キリトリ

「６月力だめし」第２回予想テスト 申込用紙

 6/10（金）までに HITS お電話、またはＦＡＸでお申し込みください。

日程 時間 教科 参加希望
6 月 12 日（日） 9：30～16：20 予想テスト・解説授業

予想テスト受検料：外部生 3,500 円

小６平野  生徒氏名

郵便番号        住所

電話番号